Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

339Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Março de 2025 • Edição V CCLXXVII

ld :05D5083El 7676854

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂN DIA DO PIAUÍ
Avenida Tancredo Neves, S/N - Nova República - CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí - PI

CNPJ/MF 06.554.299/0001-02
E-mail : prefeituracristalandia@hotmail.com

MUNICIPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ - PI
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ , através do seu Pregoeiro , torna

público A REALIZAÇÃO da licitação , na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº

007/2025- Processo Administrativo 044 - 2025 do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO

POR ITEM em 24/03/2025 às 08 : 30 . Em conformidade com a Lei 14.133/2021 e

suas alterações posteriores . OBJETO: Registro de Preços visando a aquisição

de Água e Gás, para atender as demandas municipais . Ma i s informações estão

di sponíveis no Edital: Avenida Tancredo Neves , S/ Nº , bairro Nova República ,

Cristalãndia do Piauí PI. FORMAL I ZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL

www . novobbmnetlicitacoes.com . br www.tce.pi . gov.br -

pmclicitacao@outlook.com- Cristalândia do Piauí - PI , 11 de março de 2025 .

Luziandro Noronha Fabrício
Pregoeiro Municipal

ld:OCC56397EB19695B

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIST ALÂNDIA DO PIAUI
Avenida Tancredo Neves, S/N - Nova República - CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí - PI

CNPJ/MF 06.554.299/0001-02
E-mail : prefeituracristalandia@hotmai l.com

MUNICIPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ - PI
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ, através do seu Pregoe i ro , torna

público A REALIZAÇÃO da licitação , na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº

008/2025- Processo Administrativo 045- 2025 do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO

POR LOTE em 24/03/2025 às 11:30 . Em conformidade com a Lei 14 . 133/2021 e

suas alterações posteriores. OBJETO : Registro de Preços visando a aquisição

de materiais para construção, para atender as demandas municipais. Mais

informações estão disponíveis no Edital : Avenida Tancredo Neves , S/Nº ,

bairro Nova República , Cristalândia do Piauí - PI . FORMALIZAÇÃO DE

CONSULTAS E EDI TAL www . novobbmnetlici tacoes . com . br - www. tce . pi. gov . br­

pmclici tacao@outlook.com- Cristalândia do Piauí - PI , 11 de março de 2025 .

Luziandro Noronha Fabrício
Pregoeiro Municipal

ld:0471C2C5B90D64E2

JOAQUIM
PIRES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM PIRES-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL PPAIC/2025

RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, legalmente

constituída e nomeada pela Portaria 002/2025 publicada no Diário Oficial dos Municípios

Piauienses, no uso de suas atribuições legais, resolve :

Art. 1- Divulgar o resultado parcial inerente ao Processo Seletivo - Edital PPAIC/2025, na

forma do Anexo Único desta publicação, que diz respeito à seleção de equipe municipal no

âmbito do PPAIC

Art. 2 - Os demais atos do processo de seleção seguem o cronograma regular do Edital

PPAIC/2025.

Comissão Processo Seletivo joaquim Pires- PI, Edital PPAIC/2025, em 11 de março de 2025.

ORDEM

01

02

JUCYAN-IIRQU;PORTIIS -·-
AOZIIUDA~~~ BRANCO .. ~

JOAQUIM
-!'~~~

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM PIRES-PI
SECRET ARIA MUNICIPAL DE E DUCAÇÃO - SME

ANEXO - ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR

SELETIVO PPAIC/2025
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOAQUIM PIRES- PI

CANOIDATO(A) RG AREA/ INSCRIÇÃO CARGO 08S.

Eli ne Rodrigues da
Formadora A candidata não possui

2 081 950 Municipal INDEFERIDA disponibilidade de 40h, conforme Silva
PPAIC item 2.5 do Edital PPAIC/2025

Maria do Livramento Formadora

Sousa Lima 5 035 308 Municipal DEFERIDA
PPAIC

ld:OE28A91048A3635F

JOAQUIM
PIRES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM PIRES - PI

ADJTIYO DO CONT RATO POR EXCEPCIONAL INTE RESSE PÚBUCO

O presente instrumento de aditivo tem como objeto ALTERAR O CONTllA'TO

ADMINISTRATIVO firmado p or excepcional interesse público pela Prefeitura Municipal de

JOAQUIM PIRE S, ora CONTRATANTE, e a Sra. ANTONIA TAMARA CARNEIRO

NUNES, ora CONTRATADO(A), a fim de que esta exerça • • atividades ele psicóloga,

c~1,~...:i ;1l111L·11 1c parn m<>dificar o scguinlc termo:

CLAUSUI..A PRIME IRA: DO OBJE TO

O o Uje tivo d a p resente contratação é a prestação de serviços pa rn exercer a a1rihuiçôes de.

PSICÓLOGA, alem.lendo ao inter.esse da admini:-1 trnção municipal, com u1rn1 jornada de 40

(l(ll:ll"L' nt a) horns sc1m111ab. c~pccialmc.!n tc p nn1 atcn<lcr. a dcm:tnd~, de Hd p ro íis~io mil 11 0 iimblto da

Sccrcwriu (\llu11ic ipa l de J\s~is tência Social.

Joaquim Pires/PI, 06 de março de 2025.

~ .... -;10..,_ ~ - • _/l.r e
~ ~vv1soN WN~s CRu~---

Prcfcico Municipal de J oaquim Pires- PI
CONºl"Ili\'JºANºL'E

~+_... 0o.,.,.,..,..,_ e---:..... ~~
ANTONIA TAMARACARNEIRO NUNES

CONTRAT ADO(A)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org